» Polizia Municipale

P
Comune di Scandicei

U.O0. UFFICIO TRAFFICO

Ord. N° ’fgg prot. N° 8/?2’% del O %}"}5}?\333 ff/é,

IL DIRIGENTE

VISTA la nota inoltrata in data 11 febbraio 2011 prot. n. 5870 dal
Responsabile Ciclismo della R.C.S. Sport, nella quale si informa che nel
contesto della “Tirreno - Adriatica Corsa Ciclistica a tappe per
professionisti 9/15 marzo” la 2° Tappa: Carrara — Indicatore (Arezzo)
che si svolgera il giorno 10 marzo 2011 transitera nel nostro territorio
Comunale sulla SP.12 denominata Via Empolese nel tratto compreso fra
“San Vincenzo a Torri” e localita “Castellare”;

VISTO che pertanto ai fini della sicurezza sia dei partecipanti che del
pubblico che assistera al passaggio dei partecipanti, risulta necessario,
all’interno dei centri abitati, che le vetture siano parcheggiate al di fuori
della sede stradale;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.L.vo n. 285 del
30.04.1992, con i quali si da facolta ai Comuni di stabilire obblighi, divieti
e limitazioni, a carattere permanente o temporaneo riguardo Ia
circolazione veicolare sulle strade comunali;

VISTO l'art. 107 del D.Lvo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali);

VISTO ['esito del sopralluogo effettuato dal personale della Polizia
Municipale:

ORDINA
CHE, IL GIORNO GIOVEDI’ 10 MARZO 2011 DALLE ORE 12,00 ALLE

ORE 15,00 e comungque fino al termine del transito dei partecipanti alla
gara ciclistica, sia istituito quanto segue:

— DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata su tutta la carreggiata della
Via Empolese (SP12) nei due tratti che attraversano i centri abitati di
San Vincenzo a Torri e del Castellare:

Polzia Munichale: Pezzale dela Resiserzs, 1 ~ 50018 Scandier (Freree) Tel 055 7591218~ Fax 0565 7501216
Ufhoo Traffion 055 7551445212~ ’ : ifif-CF.-PMAQS75370487
UNFABRIZIOPORDINANZEATENMPODE TERMINATOGARA CICLISTICA TIRRENO ADRIATICA DIV SOSTA EMPOLESE doc




DISPONE

che venga collocata la prescritta segnaletica stradale, apponendo almeno
48 ore prima la segnaletica concernente i divieti di sosta;

che gli Agenti della Polizia Municipale ed a chiunque spetti, sono
incaricati di far rispettare la presente ordinanza.

Derogano alla presente Ordinanza i veicolj a servizio e di scorta alla
manifestazione ciclistica in oggetto;

AVVERTE

che i contravventori alla medesima saranno puniti ai termini di legge.

che contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti o, in alternativa, al T.AR., entro il termine di gg. 60 dalla
pubblicazione.

i Comand:
Dirigente

“
m%?{ e
S

s

7 mm:m%&mi»&03%8@?&;}'&%}?8‘065?5@218“?&6@%?%?2’?6
: "+ Utico Treffioo 065 7501445212 ~ adurazri@oomure scandiod i - OF ~PNADDITS370487
Q:%@Rﬁ@?@?ﬁi%@ﬁ@%?@%@ﬂi@T@m CICLISTICA TIRRENO ADRIATICA DIV SOSTA EMPOLESE doc




